БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Ездочное
03 июля 2023 г.                                                                                            № 57
О признании утратившим силу постановления администрации Ездоченского сельского поселения от 18.05.2018 г. № 50 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитута», утвержденный постановлением администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район Белгородской области от 16.05.2016 № 16»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях приведения местных нормативных правовых актов в соответствие с нормами федерального законодательства администрация Ездоченского сельского поселения Чернянского района постановляет:
1. Постановление администрации Ездоченского сельского поселения Чернянского района от 18.05.2018 г. № 50 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитута», утвержденный постановлением администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район Белгородской области от 16.05.2016 № 16» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Ездоченского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ездоченского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: http://chernyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ездоченского сельского поселения                                      О.С. Мишурова